ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày       tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng định giá và bán đấu giá

 tài sản thanh lý của HTXNN thị trấn Diêu Trì giải thể

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

Căn cứ Luật Hợp tác xã ngày 20/11/2012;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ Quy định chi tiết
một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày
26/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử
dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 31/2018/TT-BTC ngày 30/3/2028 của Bộ Tài chính về
việc hướng dẫn xử lý tài sản hình thành từ nhiều nguồn vốn khi hợp tác xã, liên
hợp tác xã giải, phá sản;

Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND
tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng
tài sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa

phương trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Căn cứ Quyết định số 64/2019/QĐ-UBND ngày 17/12/2019 của UBND
tỉnh Bình Định về việc sửa đổi, bổ sung một số điều khoản tại Quy định ban

hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/07/2018 của UBND
tỉnh Bình Định quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại

các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của địa phương trên địa bàn

tỉnh Bình Định;

Căn cứ Công văn số 480/UBND-TC ngày 18/04/2023 của UBND huyện
Tuy Phước về việc cho chủ trương thanh lý tài sản của HTXNN thị trấn Diêu Trì

giải thể;

Căn cứ Nghị quyết số 01/NQ-HTX ngày 01/8/2022 về Nghị quyết Đại hội
Đại biểu Thành viên năm 2022 về việc thống nhất cho giải thể tự nguyện

HTXNN thị trấn Diêu Trì theo Luật HTX năm 2012;

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-HTX ngày 01/8/2022 về việc thành lập Hội

đồng giải thể tự nguyện HTX nông nghiệp thị trấn Diêu Trì, theo Luật HTX năm

2012;

Xét đề nghị của UBND thị trấn Diêu Trì tại tờ trình số 23/TTr-UBND

ngày 20/4/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ
trình số 239/TTr-PTCKH ngày 21/4/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng định giá tài sản của HTXNN thị trấn Diêu Trì

giải thể, gồm các thành viên có tên sau đây:

1.1. Chủ tịch Hội đồng

Bà Phạm Thị Thoa, Phó chủ tịch UBND thị trấn Diêu Trì.

1.2. Phó Chủ tịch Hội đồng

- Bà: Tô Thị Ngọc - Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn Diêu Trì;

- Ông: Lê Văn Kha - Nguyên Chủ tịch HĐQT, Giám đốc HTXNN thị trấn

Diêu Trì;

- Ông: Phan Trọng San - Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn Diêu Trì.

1.3. Các thành viên

- Ông: Hồ Anh Tuấn - Trưởng Công An thị trấn Diêu Trì;

- Ông: Hồ Minh Hiếu - Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn Diêu

Trì;

- Bà: Trần Thị Trúc Ly - Công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn Diêu Trì;

- Ông: Bùi Thái Hiền - Công chức Địa chính- Xây dựng thị trấn Diêu Trì;

- Ông: Trần Thanh Hùng - Nguyên Trưởng ban kiểm soát HTXNN thị trấn

Diêu Trì;

- Ông: Phan Minh Hầu - Nguyên kế toán HTXNN thị trấn Diêu Trì;

- Ông: Phan Văn Tỵ - Nguyên thủ quỹ HTXNN thị trấn Diêu Trì;

- Đại diện Phòng Tài chính- Kế hoạch huyện Tuy Phước;

- Đại diện Phòng Nông nghiệp &PTNT huyện Tuy Phước;

- Đại diện Phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện Tuy Phước;

- Bà: Võ Thị Hiền - Chủ tịch UBMT Tổ quốc Việt Nam thị trấn Diêu Trì;

- Bà: Huỳnh Thị Sằn, Chủ tịch Hội LHPN thị trấn Diêu Trì;

- Ông: Phạm Duyên Sang, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh thị trấn

Diêu Trì;

- Ông: Lê Quang Tín, Chủ tịch HCCB thị trấn Diêu Trì.

Điều 2. Nhiệm vụ của hội đồng:

- Tổ chức định giá, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt giá thanh lý;

- Tổ chức bán đấu giá tài sản thanh lý theo quy định hiện hành của Nhà

nước.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND &UBND huyện, các Trưởng phòng: Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Phòng Kinh tế & Hạ tầng, Phòng Nông nghiệp & PTNT

huyện; UBND thị trấn Diêu Trì, ông (bà) có tên tại Điều 1 Quyết định này và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

               KT. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:                  PHÓ CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                    Nguyễn Ngọc Xuân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T09:49:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T10:17:28+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-05T10:23:21+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T10:27:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T10:27:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T10:27:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-05T10:31:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!